
 

Zarządzenie Nr  6/2015 
Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 24 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert złożonych do otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu w 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 

2013 r.  , poz. 594 ze zm. ) i art. 15 ust. 2 a , 2 b , 2 d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) zarządzam, 

co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do oceny ofert złożonych do otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2015 roku 

w następującym składzie : 

 Przewodniczący Komisji:  Dariusz Wawrzyniak – Zastępca Wójta 

 Sekretarz Komisji:  Dorota  Marucha – Zastępca Kierownika USC 

 Członek Komisji:  Grażyna Wróbel – Inspektor w Referacie Finansów 

 

§ 2 

 

Do zadań komisji należy ocena ofert pod względem formalnym i merytorycznym. 

 

§ 3 

 

Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia  konkursu. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Wójt Gminy 

              /-/ Marek Albrecht 


